W porozumieniu nr 1123 z dnia 11 lipca 2023 r. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Powierzający 
powierza Przyjmującemu przeprowadzenie remontu mogił wojennych na cmentarzu komunalnym przy ul. 
Białej i przyznaje na ten cel dotację celową (zwaną dalej „dotacją”) w kwocie 344 460,10 zł (słownie: trzysta 
czterdzieści cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych, 10/100).„ 

2. Pozostałe postanowienia porozumienia nr 1123 z dnia 11 lipca 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 2. 1. Aneks został sporządzony w wersji elektronicznej, opatrzony kwalifikowanymi podpisami 
elektronicznymi Stron. 

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym